

केन्द्रीय विद्यालय, कोर्डीट फैक्ट्री,

अरुवकाडु - 643 202

नीलगिरी, तमिल नाडु

"हमेशा हिन्दी में पत्र व्यवहार करके देश का गौरव बढ़ाएं"

Aff.No.: 1900013, CBSE Sch. code: 59019



KENDRIYA VIDYALAYA, CORDITE FACTORY,

ARUVANKADU - 643 202

Tel & Fax : 0423-2230932, 0423-2205096

E-mail: [principalkvavk@gail.com](mailto:principalkvavk@gail.com)

Website: <https://aruvankadu.kvs.ac.in/>

F.1761049/KVAVK/2019-20

Date: 20.03.2020

20.03.2020

## नोटिस / Notice

23.03.2020 और 24.03.2020 को निर्धारित वॉक-इन-इंटरव्यू को केंद्र सरकार और केन्द्रीय विद्यालय संगठन के हेड क्वार्टर द्वारा कोरोना वायरस के लिए सुरक्षा दिशानिर्देशों के कारण स्थगित कर दिया गया है। साक्षात्कार की नई तारीखें 31.03.2020 के बाद दी जाएंगी। इस सम्बन्ध में किसी भी प्रगति के बारे में और नई तारीखों के बारे में आपको हमारे वेबसाइट ([aruvankadu.ac.in](http://aruvankadu.ac.in)) के माध्यम से सूचित किया जायेगा। आवेदन करने की अंतिम तिथि 31.03.2020 तक कर दी गई है और आवेदन सिर्फ स्पीट पोस्ट के द्वारा ही स्वीकार किए जाएंगे।

Walk-in Interview scheduled on 23.03.2020 and 24.03.2020 has been postponed due to safety guidelines for CORONA Virus by Central Government and from Kendriya Vidyalaya Sangathan Head Quarter. New dates of Interview will be given after 31.03.2020 and it will be intimated later. Kindly keep visiting our website ([aruvankadu.ac.in](http://aruvankadu.ac.in)) for further progress in this regard. Last date for applying has been extended to 31.03.2020 and application form will only be accepted by speed post.

ए२३४  
20/03/2020

Principal

कायाव

केन्द्रीय विद्यालय

अरुवकाडु

नीलगिरी - 643 202

Principal

Kendriya Vidyalaya

Aruvankadu,

Tamilnadu-643 202